

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**JBN ApS**

**Gotlandsvej 4  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 20 96 27 71**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/06 2021

---

Jan Bojsen Nikolajsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JBN ApS  
Gotlandsvej 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 96 27 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jan Bojsen Nikolajsen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering, finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 353.299, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.883.396.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(83.000)</b>	<b>(10.050)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	79.292	1.130.865
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(193.879)	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(155.713)</u>	<u>(253.706)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(353.300)</b>	<b>867.109</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1</u>	<u>30.009</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(353.299)</u></b>	<b><u>897.118</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	55.300
Ekstraordinært udbytte		55.000	0
Overført resultat		<u>(521.299)</u>	<u>841.818</u>
		<b><u>(353.299)</u></b>	<b><u>897.118</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	9.900.882	18.641.117
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	550.986	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.451.868</u></b>	<b><u>18.641.117</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.451.868</u></b>	<b><u>18.641.117</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		391.812	301.560
Andre tilgodehavender		1.140.000	0
Selskabsskat		40.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	32.723
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.571.812</u></b>	<b><u>334.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.571.812</u></b>	<b><u>334.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.023.680</u></b>	<b><u>18.975.400</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		7.570.396	8.091.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.883.396</u></b>	<b><u>8.346.995</u></b>
Kreditinstitutter		2.279.668	2.279.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.011.485	8.341.407
Gæld til associerede virksomheder		768.847	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.934	0
Anden gæld		77.350	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.140.284</u></b>	<b><u>10.628.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.140.284</u></b>	<b><u>10.628.405</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.023.680</u></b>	<b><u>18.975.400</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	8.091.695	55.300	0	8.346.995
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	0	(55.300)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(55.000)	(55.000)
Årets resultat	0	(521.299)	113.000	55.000	(353.299)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>7.570.396</b>	<b>113.000</b>	<b>0</b>	<b>7.883.396</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Gevinst ved salg af kapitalandele	59.782	0
Resultat, Gybo Rustfrit Ståldesign A/S	849.485	1.061.617
Resultat, Frostline A/S	0	(168.442)
Resultat, Gybo Industri ApS	<u>(829.975)</u>	<u>237.690</u>
	<b><u>79.292</u></b>	<b><u>1.130.865</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(193.879)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(193.879)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62.000	159.000
Andre finansielle omkostninger	<u>93.713</u>	<u>94.706</u>
	<b><u>155.713</u></b>	<b><u>253.706</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1)	2.714
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>(32.723)</u>
	<b><u>(1)</u></b>	<b><u>(30.009)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	24.211.375	24.211.375
Tilgang i årets løb	110.000	0
Afgang i årets løb	(2.412.825)	0
Overførsler i årets løb	<u>(1.608.550)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>20.300.000</u>	<u>24.211.375</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(5.570.258)	(6.701.123)
Årets afgang	1.287.945	0
Årets resultat	19.510	1.130.865
Udbytte modtaget	(7.000.000)	0
Overførsler i årets løb	<u>863.685</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(10.399.118)</u>	<u>(5.570.258)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>9.900.882</u></b>	<b><u>18.641.117</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Gybo Rustfrit Ståldesign A/S	Horsens	100 %
Gybo Industri ApS	Horsens	100 %
Pharmalab ApS	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Overførsler i årets løb	1.608.550	0
Kostpris 31. december 2020	1.608.550	0
Årets resultat	(193.879)	0
Overførsler i årets løb	(863.685)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	(1.057.564)	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>550.986</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Frostline A/S	Aarhus	40 %

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Gybo Industri A/S og Gybo Rustfrit Ståldesign A/S bankmellemværende og i samme forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.